
Zarządzenie Nr  23/2014 

Wójta Gminy Przywidz 

z dnia 24 marca 2014r. 
w sprawie przyj ęcia sprawozdania z wykonania Bud żetu Gminy za 2013r.  

 
 Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                        

o finansach publicznych ( tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 

zmianami). 

 

 Wójt Gminy Przywidz zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy za 2013r. według 
załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy            
w Przywidzu oraz przedłoży Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku                  
do dnia  31 marca 2014r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

   


